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دستگیری عاملان قتل در غرب تهران
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از دستگیری 

نوجوانی که مرتکب قتل در روستای بابا سلمان شهریار شده بود، خبر داد‌‌.
به گزارش ایسنا، سرهنگ فضل‌اله سواری‌پور در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: درپی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در روستای باباسلمان شهریار 
و اعلام موضوع به مرکز فوریت‌های پلیسی ‌110، ماموران در محل حاضر شده 
و تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند‌‌. در ادامه نیز رسیدگی به موضوع 
با دستور مقام قضایی در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
غرب استان تهران قرار گرفت‌‌. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از کارآگاهان 
پلیس آگاهی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی محل وقوع حادثه موفق به شناسایی 
عامل اصلی قتل و همدستان وی شدند‌‌. با کسب این اطلاعات هماهنگی با مقام 
قضایی انجام شد و کارآگاهان با اجرای چندین عملیات مختلف متهم اصلی را که 

یک نوجوان بود به همراه همدستانش دستگیر و به مقر انتظامی  کردند‌‌.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره انگیزه وقوع این قتل گفت: 
مقتول و عاملان قتل همگی از اتباع یک کشور خارجی بودند‌‌. بنا بر اعترافات 
متهمان دستگیر شده، متهم اصلی و دو نفر از دوستانش با مقتول درگیر شده و 
با چاقو او را به قتل رسانده‌اند‌‌. در ادامه برای هر سه متهم پرونده‌های جداگانه‌ای 

تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند‌‌.

جسد کودک ۶ ساله در رودخانه کشکان پیدا شد
سرپرست فرمانداری معمولان از پیدا شدن جسد کودک ۶ ساله در رودخانه 
کشکان خبر داد‌‌. محمد ناظری اظهار کرد: جسد پسربچه شش‌ساله‌ای که در 

رودخانه کشکان غرق شده بود، پیدا شد‌‌.
وی ادامه داد: در پی غرق‌شدن یک کودک در رودخانه کشکان در منطقه 
زیودار و روستای درمران، جسد کودک مفقود شده توسط اهالی پیدا و تحویل 
خانواده‌اش شد‌‌. ناظری با بیان اینکه علت غرق‌شدگی بازی در کنار رودخانه 
کشکان اعلام شد، افزود: جسد این پسربچه که باگذشت یک ساعت و نیم زیر 
پل برگلان  سوخته از توابع شهرستان معمولان و در فاصله ۳۰ متر پایین‌تر از 

پل پیدا شد‌‌.

قتل پسر جوان با ضربات چاقوی 3 مرد در شهریار 
عوامل قتل در روستای باباسلمان شهریار دستگیر شدند‌‌.

به گزارش رکنا، سرهنگ فضل‌اله سواری‌پور رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران در تشریح جزئیات این خبر گفت: درپی وقوع یک 
فقره درگیری منجر به قتل در روستای باباسلمان شهریار و اعلام موضوع به مرکز 
فوریت‌های پلیسی ‌۱۱۰، ماموران در محل حاضر شده و تحقیقات خود در این 
زمینه را آغاز کردند‌‌. در ادامه نیز رسیدگی به موضوع با دستور مقام قضایی در 
دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار 
گرفت‌‌. وی با اشاره به اقدامات انجام شده از کارآگاهان پلیس آگاهی گفت: 
کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی محل وقوع حادثه موفق به شناسایی عامل اصلی قتل و 
همدستان وی شدند‌‌. با کسب این اطلاعات هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و 
کارآگاهان با اجرای چندین عملیات مختلف متهم اصلی را که یک نوجوان بود به 

همراه همدستانش دستگیر و به مقر انتظامی کردند‌‌.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره انگیزه وقوع این قتل گفت: 
مقتول و عاملان قتل همگی از اتباع یک کشور خارجی بودند‌‌. بنا بر اعترافات 
متهمان دستگیر شده، متهم اصلی و دو نفر از دوستانش با مقتول درگیر شده و 
با چاقو او را به قتل رسانده‌اند‌‌. در ادامه برای هر سه متهم پرونده‌های جداگانه‌ای 

تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند‌‌.

مرگ تلخ و همزمان دختر جنوبی کنار پدر و مادرش 
در خانه ویلایی قائمشهر

3 عضو یک خانواده در قائم شهر اهل جنوب کشور بر اثر گازگرفتگی جان 
باختند‌‌. به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی خادمی فرمانده انتظامی شهرستان قائم 
شهر در این باره بیان داشت: حدود ساعت 9 و 45 دقیق صبح روز دوشنبه در 
پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی110، مبنی بر گاز گرفتگی 3 نفر 
از اعضای یک خانواده در یک ویلا مسکونی در شهرستان قائم شهر، بلافاصله 
ماموران پاسگاه بالاتجن به همراه عوامل اورژانس به محل وقوع حادثه اعزام 

شدند‌‌.
وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد پدر، مادر و دختر 
خردسال عضو این خانواده که اهل جنوب و مسافر بودند در این حادثه بر اثر 
استنشاق گاز مونواکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند‌‌. فرمانده انتظامی 
شهرستان قائم شهر در پایان خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضائی اجساد برای 

بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شدند‌‌.

اختلاف میلیاردی به خاطر بنز و بی ام و 
اختاف میلیاردی خریداران بنز با فروشنده خودرو به گروگانگیری منجر 
شد اما گروگانگیران خبر از مجازات سنگین آدم ربایی نداشتند‌‌. به گزارش رکنا: 
چند روز قبل مرد میانسالی به اداره پلیس رفت و از ۹مرد به اتهام گروگانگیری 
شکایت کرد‌‌. وی گفت: در حال عبور از خیابان بودم که ناگهان چند خودرو راهم 
را سد کردند‌‌. ۹ مرد از ماشین‌ها پیاده شدند و با تهدید و زور مرا سوار بر یکی 
از خودروها کردند‌‌. آنها سرم را زیر صندلی بردند و دست و پایم را بستند‌‌. سپس 
به ساختمانی بردند در یکی از اتاق‌ها زندانی کردند‌‌. در آنجا با تهدید مرا مجبور 
کردند پای چندین کاغذ را امضا کنم و اثر انگشت بزنم‌‌. سپس مجددا مرا سوار 

خودرو کرده و در همان محدوده که سوارم کرده بودند، رهایم کردند‌‌.
با این شکایت، تحقیقات ماموران زیر نظر بازپرس غلام حسین صادق زاده از 
شعبه 7 دادسرای جنایی تهران پایتخت آغاز شد‌‌. تیم تحقیق در گام نخست به 
بررسی دوربین‌های مداربسته ای که در اطراف محل گروگانگیری وجود داشت 

پرداختند و شماره پلاک خودروهای گروگانگیران را شناسایی کردند‌‌.
با استعلام شماره پلاک، هویت مالک ۳ خودرو شناسایی شد و آنها بازداشت 
شدند و در بازجویی‌ها اسرار گروگانگیری را فاش کردند‌‌. یکی از آنها گفت: ما 
هرگز تصور نمی کردیم کاری که انجام داده ایم، آدم ربایی محسوب می شود‌‌. 

فردی که ربودیم، دلال خودروست و ما را فریب داده بود‌‌.
وی ادامه داد: این فرد خود را دلال خودروهای خارجی و لوکس معرفی کرد 
به ما گفت می تواند خودروهای مدل بالای خارجی برایمان خریداری کند‌‌. از 
هر کدام از ما حدود ۸ تا ۱۰ میلیارد تومان برای خرید بنز و بی ام و گرفت اما 
به برخی ماشین نداد و به آنهایی که هم ماشین تحویل داده، پلاک موقت است 

که توقیف شد‌‌.
او ادامه داد: ما که بر سر همین موضوع با فروشنده اختلاف داشتیم تصمیم 
گرفتیم وی را به خانه ببریم و با گرفتن برگه ای که امضای و اثر انگشت او پای 
آن است، مدرکی تهیه کنیم که ثابت کند پول‌هایمان در اختیارش است‌‌. ما 
پنج نفر به همراه چهار نفر از دوستانمان، سر راه او را گرفتیم و وی را به دفتر 
یکی از دوستان بردیم و او را مجبور کردیم برگه‌هایی را با درج مبالغی که از ما 
گرفته بود، امضا کند‌‌. بعد هم دوباره او را آزاد کردیم و تصورش هم نمی کردیم 
که کاری که داریم انجام می دهیم جرم و مجازاتش سنگین است‌‌. با اعتراف 
گروگانگیران، بازپرس غلام حسین صادق زاده از شعبه 7 دادسرای جنایی تهران 
دستور بازداشت متهمان دیگر را نیز صادر کرد و تحقیقات در این باره ادامه دارد‌‌.

حادثه مرگبار جایگاه عرضه سوخت 
سی ان جی در رشت

انفجار مخزن سوخت یک خودروی باری در جایگاه گاز سی ان جی در رشت، 
یک کشته و ۲ مصدوم بر جای گذاشت.

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت  گفت: انفجار 
مخزن سوخت یک خودروی باری در جایگاه گاز سی ان جی کنار پایانه 
مسافربری رشت، یک کشته و ۲ مصدوم بر جای گذاشت. این حادثه هنگام 
سوخت گیری یک خودروی باری نیسان رخ داد که راننده خودرو کشته شد و 

۲ نفر دیگر مجروح شدند.
شهرام مومنی افزود:وی با بیان اینکه علت بروز حادثه توسط کارشناسان 
مستقر در محل حادثه در دست بررسی است، گفت: به تعدادی از خودور‌ها که 

برای سوختگیری مستقر بودند و قسمت‌هایی از این جایگاه هم دچار وارد شد.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت در پایان به 
رانندگان خودرو‌های دوگانه سوز توصیه کرد: علاوه بر دریافت معاینه فنی، به 

تاریخ انقضای سیلندر‌های گاز خودروی خود توجه کنند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به 
کلاهبرداری از مردم با ترفندهایی نظیر »برنده 

شدن در قرعه‌کشی« و.‌‌.‌‌. هشدار داد‌‌.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو 

با ایسنا، درباره پیام‌ها و تماس‌هایی که 
تحت عنوان برنده‌شدن در قرعه‌کشی، برنده 
خوش‌شانس و.‌‌.‌‌. برای مجرمان ارسال می‌شود، 
گفت: علی‌رغم آنکه بارها در مورد روش‌های 

کلاهبرداری و سودجویی مجرمان سایبری 
هشدار داده شده است، اما باز هم شاهد آن 
هستیم که برخی از شهروندان طعمه این 
افراد شده و با روش‌هایی مانند برنده‌شدن در 

قرعه‌کشی و.‌‌.‌‌. حساب بانکیشان خالی می‌شود‌‌.
وی با بیان اینکه اصول و روش عمده 
کلاهبرداری‌هایی سایبری یکسان است، گفت: 
در این روش و هربار با یک بهانه یا با مالباخته 

تماس گرفته شده یا پیامکی برای وی ارسال 
می‌شود‌‌.

در صورت تماس با مالباخته یکسری 
اطلاعات از او درخواست می‌شود مانند کدی 
که برای تلفن همراه پیامک شده یا حضور وی 
پای دستگاه عابر بانک و.‌‌.‌‌.. در این روش، یک راه 
ساده برای پیشگیری وجود دارد، اینکه مردم 
بدانند هیچ دستگاه و سازمان و بانک و.‌‌.‌‌. برای 
پرداخت جایزه یا هر اقدام دیگری از شهروندان 
درخواست کدهای محرمانه نخواهد کرد، پس 
اگر مردم با چنین روشی مواجه شدند، حتما به 
موضوع شک کرده و قبل از هر اقدامی موضوع 
را از طریق همان سازمان یا دستگاه بررسی 
کنند‌‌. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه 
داد: روش دیگرهم ارسال پیامک است‌‌. در این 
روش معمولا یک پیامک که حاوی لینک است 
برای مردم ارسال می‌شود‌‌. متن پیامک نیز به 
گونه‌ای انتخاب می‌شود که کاربر به بازکردن 

لینک تشویق شود‌‌. 
پس از  لمس یا کلیک بر روی لینک، یا 
کاربر به صفحات فیشینگ هدایت می‌شود، 
یا بدافزاری وارد سیستم تلفن همراه این فرد 
خواهد شد که باز هم پیامدهایی مانند برداشت 
از حساب یا آلوده شدن گوشی تلفن همراه 
به بدافزار و سوءاستفاده از اطلاعات  و اسناد 

شخصی رخ خواهد داد‌‌.
معظمی گودرزی افزود: در چنین شرایطی 
هم لازم است که کاربران هوشیار باشند و 
هنگام دریافت چنین پیام‌هایی که ممکن است 
به شکل پیامک یا پیام در شبکه‌های اجتماعی 
باشد، حتما سرشماره را چک کنند‌‌. هیچ 
دستگاه و سازمانی با سرشماره شخصی پیامی 

را ارسال نمی‌کند‌‌.
همچنین لازم است که مردم دقت داشته 
باشند که حتما آدرس لینک‌های درج شده را با 

آدرس اصلی سایت چک کنند‌‌.
وی تاکید کرد:‌به‌طورکلی می‌توان گفت اکثر 
پیامک‌های ارسال شده با موضوع برنده‌شدن 
در قرعه‌کشی، ترفند مجرمین سایبری و با 
هدف کلاهبرداری است و لازم است که مردم 
از اعتماد به این پیامک‌ها و ورود به لینک‌های 

موجود در پیامک خودداری کنند‌‌.

هشدار دوباره پلیس درباره یک روش تکراری برای کلاهبرداری

شما برنده خوش‌شانسی نیستید

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ از تصادف بین دودستگاه خودروی سنگین 
خبرداد و گفت: این حادثه رانندگی 2 مصدوم برجای 

گذاشت‌‌‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی 

اصغر شریفی«  ضمن بیان این خبر گفت : ساعت 
7:10 صبح دیروز در محدوده بزرگراه‌هاشمی )صالح 
آباد ( به جنوب بعد از دورگرد توحید یک دستگاه 
کامیونت که در این مسیر متوقف بوده  که یک 
دستگاه کشنده تانکر حمل روغن با این کامیونت 
بشدت برخورد که منجر به حریق از قسمت اسب 
کشنده ‌می‌شود‌‌‌. وی افزود: به همین دلیل این محور 
مسدود می‌شود و در این حادثه 2 نفر به صورت 
سطحی مصدوم ‌می‌شوند. رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور تهران گفت: بلافاصله تیم‌ها منطقه 19 
پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حضور یافته 
و من ایمن‌سازی محل نسبت به بررسی تصادف و 
کنار کشیدن این دوکامیون‌ها بوسیله جرثقیل 

سنگین اقدام کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف 45 
میلیارد ریال کالای قاچاق خبر داد‌‌‌.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»مهدی افشاری« در تشریح این خبر بیان داشت: 
مأموران  پلیس امنیت اقتصادی تهران هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محدوده خیابان »فدائیان‌اسلام« 
تهران  به یک دستگاه خودرو  کامیون حامل بار قاچاق 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند‌‌. 
وی افزود: مأموران در بررسی‌های بیشتر از خودرو 
موردنظر، تعداد  65  دستگاه لوازم خانگی خارجی و 
قاچاق کشف کردند، که برابر اعلام کارشناسان، ارزش 

کالای مکشوفه 45 میلیارد ریال برآورد شده است‌‌.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران  با بیان اینکه 
در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قانونی معرفی شد، خاطر نشان کرد: مبارزه با 
قاچاق کالا ضامن امنیت وتوسعه اقتصاد ملی است، و 
شهروندان هرگونه اطلاعات و اخبار در این زمینه را 
بلافاصله برای انجام اقدامات قانونی به مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110 اطلاع دهند‌‌.

محموله قاچاق با هوشیاری پلیس به مقصد نرسید 2 مصدوم حاصل بی‌احتیاطی تانکر کشنده 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سه 
سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی 
خبرداد و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت اعتراف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »علی قاسم پور« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: شانزدهم 
آبان ماه ماموران کلانتری 139 مرزدارن در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان 
»فرشتگان« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
دستگاه خودروی پراید که راننده آن به آهستگی از کنار 
خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان عبور ‌می‌کرد 
مشکوک ‌می‌شوند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران 
نشان می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه‌ای 
مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند‌‌‌.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده 
خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر 
خودروی‌های عبوری آسیب وارد کرد‌‌‌. این مقام انتظامی با 

اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان‌های پلیسی ن‌می‌کرد ادامه داد: ماموران 
لاستیک خودرو متهمان را هدف گلوله قرار دادند و پس از 
شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی پراید متوقف و 

هر دو نفر سارق دستگیر شدند‌‌.
سرهنگ قاسم‌پور گفت: از صندوق عقب خودروی 
متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت‌، 3 عدد ضبط، 2 
عدد جک و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 300 
میلیون ریال کشف شد‌‌. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و 
لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب 
در خیابان‌های خلوت تهران و 20 فقره سرقت مشابه دیگر 

اعتراف کردند‌‌.
وی افزود: متهمان دارای سوابق متعدد کیفری با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند‌‌.

سرهنگ رابعه جوانبخت از برخورد شدید کامیون با 
یک دستگاه سواری ساینا بدلیل حرکت دنده عقب این 
سواری در بزرگراه لشگری خبر داد و از فوت سرنشین 

دختر 6 ساله در این حادثه گفت.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ‌، 
سرهنگ رابعه جوانبخت ضمن ابراز تاسف از بیان این 
خبر گفت: درساعت 2:55 بامداد دیروز در محدوده 
بزرگراه شهید لشگری به شرق قبل از پل ایران خودرو 
یکدستگاه سواری ساینا بعلت حرکت دنده عقب با 
کامیونتی که در مسیر خود در حال حرکت بوده بشدت 

برخورد ‌می‌کند.
وی ادامه داد: متاسفانه در این تصادف سنگین سرنشین 
ساینا )مونث 6 ساله( در دم فوت و دو نفر دیگر نیز 
)راننده ایسوزو و مادر دختر بچه( نیز مصدوم که توسط 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل ‌می‌شوند.
سرهنگ جوانبخت بیان داشت: ظاهرا این دختر به علت 
سرماخوردگی وتب شدید در حال انتقال به بیمارستان 
بوده که راننده ساینا از خروجی عبور و در حال دنده 

عقب برای اصلاح مسیر بوده که این حادثه تلخ روی 
‌می‌دهد‌‌. سرهنگ جوانبخت اذعان داشت: بازهم یکبار 
دیگر یک حرکت غیر ضروری و دنده عقب راننده ساینا 
این حادثه را ایجاد کرد.علت و تخلفی که بارها پلیس 
درباره آن هشدار داده و خواسته بود که اگر رانندگان 
یک خروجی را رد کردند هیچگاه مبادرت به حرکت 
دنده عقب ننمایند ولی بازه هم شاهد انجام این اقدام 

خطرناک از سوی برخی رانندگان هستیم‌‌.
‌رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
خود رانندگان ‌می‌بایست از حرکت با دنده عقب در 
بزرگراهها خودداری نمایند و دوم اینکه مسافران و 
سرنشینان خودروها به محض دیدن و اطلاع از این 
تخلف به راننده درباره خطرات ناشی از آن هشدار 

وتذکرات لازم بدهند تا جان آنها به خطر نیافتد.
وی گفت: بی‌تفاوتی در مشاهده تخلفات و رفتارهای 
ناایمن ترافیکی نتیجه‌ای جز تصادف و بروز حوادث تلخ 
و ناگوار ندارد و به خود و دیگران آسیب‌های غیر قابل 

جبرانی را در پی خواهد داشت‌‌.

فوت دختر 6 ساله بر اثر یک تخلف رانندگیدستگیری باند سرقت محتویات خودرو 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق اماکن 
خصوصی که از پارگینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت ‌می‌کرد 

خبر داد و گفت: متهم به 14 فقره سرقت اعتراف کرد‌‌‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش 
از انباری‌های اماکن خصوصی در محدوده غرب تهران، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتری 121 سلیمانیه قرار گرفت و ماموران با حضور در 

محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به دست بیاورند‌‌.
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، سارق در 
تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوژه‌های خود را انتخاب و 
با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و 

انبارهای ساختمان را سرقت می‌کند‌‌.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا 
اینکه ماموران کلانتری سلیمانیه متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور 
توقف متهم را اعلام کردند و در یک عملیات ضربتی متهم دستگیر و به 

کلانتری انتقال پیدا کرد‌‌.
سرهنگ بهرامی ادامه داد: با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 14  فقره 
سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است‌‌‌.
 به گفته این مقام پلیسی، تحقیق از متهم برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد‌‌.

بازداشت سارق اماکن خصوصی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق ‌حرفه‌ای و سابقه‌دار منزل 
در محدوده شهر«ری »، خبر داد و گفت: متهم با 4 مال باخته روانه دادسرا 

شد‌‌‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« گفت: در 
پی وقوع سرقت منزل در آبان ماه امسال در محدوده شهر«ری« و ارسال 
پرونده به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار کارآگاهان 
آن پلیس قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل 

شدند‌‌.
وی افزود: کارآگاهان آن پلیس با انجام تاکتيک‌هاي عملياتي و بکارگيري 
شگردهاي خاص پليسي به دست آوردند سرقت‌ها توسط یک مرد جوان 

انجام ‌می‌شود.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات فنی در 
بیست و یکم آبان ماه هویت و مخفیگاه سارق در محدوده »ری« شناسایی 
شد افزود: پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام 

و موفق به دستگیری  سارق در مخفیگاهش شدند‌‌.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهم  30  ساله که دارای 
سوابق متعدد سرقت ‌می‌باشد پس از انتقال به کلانتری علی‌رغم انکار اولیه 
به بزه انتسابی اقرار نمود، گفت: تا کنون 4 مال باخته شناسایی و به پلیس 
آگاهی دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از 

تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد‌‌.

بازداشت سارق منازل شهرری 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یکی از قاچاق بران 

سابقه دار در غرب تهران خبر داد‌‌‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدرضا موسوی« سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: در 
ادامه طرح‌های عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق کالا و برخورد با رانندگان 
خودروهای حامل انواع کالای قاچاق، مأموران کلانتری 154 چیتگر این 
پلیس بیست و دوم آبان ماه در هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک 
دستگاه خودرو پژو پارس شوتی در محدوده چیتگر مشکوک شده و برای 

بررسی بیشتر دستور ایست را به راننده خودرو اعلام کردند‌‌.
وی خاطر نشان کرد: ابتدا متهم با مشاهده گشت پلیس از محل متواری شد 
و به خودرو‌های شهروندان آسیب وارد کرد که ماموران کلانتری 154 چیتگر 
با استفاده از شگرد‌های پلیسی و قانون بکارگیری سلاح و هدف قرار دادن 

لاستیک‌های خودرو موفق  توقف خودرو و دستگیری متهم شدند‌‌.
سرهنگ موسوی اظهار داشت: در این عملیات مشخص شد خودرو سرقتی 
بوده و متهم از قاچاق بران ‌حرفه‌ای و سابقه دار بوده که دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد‌‌.
وی با تأکید بر مبارزه هدفمند با قاچاق کالا به منظور حمایت پایدار از 
تولید ملی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده تردد خودروهاي 
 حمل بار قاچاق در سطح شهر، موضوع را از طريق سامانه تلفنی 110 

به پليس گزارش كنند‌‌.

دستگیری قاچاق بر در محدوده چیتگر

بازداشت ۳۰۰ نفر در یک پارتی شبانه و پلمب تالار 
جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت : ۳۰۰ 
نفر مرد و زن که در پارتی شبانه در شهرستان شاهرود 

حضور داشتند بازداشت شدند‌‌.
سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار کرد: مأموران 
اطلاعات و امنیت عمومی شاهرود با اشراف اطلاعاتی 
و در گشت‌زنی نامحسوس، متوجه برگزاری پارتی شبانه 
مختلط و بی‌بندوبار در یک تالار واقع در حومه این 

شهرستان شدند‌‌.
وی ادامه داد: مأموران با هماهنگی‌های لازم و رعایت 
موازین شرعی و قانونی ۳۰۰ نفر مرد و زن هنجارشکن 

را در این پارتی شبانه بازداشت کردند‌‌‌.

او با اشاره به وظایف این نیرو در برخورد با متخلفان بیان 
کرد: تالار مورد نظر به‌دلیل تخلف صنفی پلمب شد‌‌.

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان با تأکید بر 
لزوم برخورد قاطع پلیس با این گونه مراسم غیرشرعی 
و حرام، ادامه داد: حضور جوانان در چنین فضاهایی 

به‌دلیل کنترل نداشتن خانواده‌ها اتفاق می‌افتد‌‌.
وی به نقش مهم مردم و خانواده‌ها در جلوگیری از 
بزه‌های اجتماعی اشاره و اضافه کرد: از مردم تقاضا 
می‌شود فرزندان خود را که سرمایه‌های آینده کشورند 
کنترل و از حضور آنها در این‌گونه مراسم جلوگیری 

کنند‌‌.


